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                                                Protuleirille
                                                    Mukaan toimintaan
                          
                

                Uteliasta pohdintaa Prometheus-leirillä!

            

        

    


    




    
                    
                
                    




    
        
            
                
                	Tervetuloa keskustelemaan ja väittelemään yhteiskunnallisista, filosofisisista ja omaan elämään liittyvistä teemoista Prometheus-aikuistumisleirille!  Protun arvoja ovat ilo ja hyvinvointi, yhdenvertaisuus, utelias pohdinta sekä vastuullisuus.
	Toiminnasta vastaavat vapaaehtoiset aktiivit. Protussa on tekemistä ympäri vuoden niin leirin käyneille nuorille kuin toiminnasta kiinnostuneille aikuisillekin. Toimintaan ovat tervetulleita kaikki iästä, taustasta tai kokemuksesta riippumatta.
	Aktiivien lisäksi tarvitsemme lahjoittajia. Haluamme kasvattaa toimintaamme, jotta voimme tarjota leiripaikan jokaiselle halukkaalle. Lahjoituksesi auttaa meitä kasvattamaan leiritoimintaamme.


            

        

    

    

                

            

            




    
                    
                
                    




            Katso mitä arkeemme kuuluu, ajankohtaista osiosta löydät uusimmat tiedotteet

        
                    
                
                    
                    

                
                
                    Lisää protuleiripaikkoja tarjolla – suora ilmoittautuminen avautuu pe 12.4. klo 11

                    Lue lisää
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                    Jyrki Jalassuo Protun uudeksi toiminnanjohtajaksi

                    Lue lisää
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                    Lisää Protua maailmaan – Lahjoita!

                                            Lahjoita
                                    

                
                    Protuleirit ovat nyt suositumpia kuin koskaan. Leiripaikat viedään käsistä ja kysyntää on paljon enemmän, kuin mitä tällä hetkellä pystymme leirejä järjestämään. Tarvitsemme lahjoituksia, jotta voimme laajentaa leiritoimintaamme. Tee lahjoitus ja tuo lisää Protua maailmaan!
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                        Pääasia on lähteä innon ja ilon kautta tekemään
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                            Mun kokemus on ollut sellainen hauskalla tavalla rempseä ja reipas. Että ollaan vähän kaikkien ja ei minkään alojen ammattilaisia samaan aikaan, pääasia on kuitenkin lähteä innon ja ilon kautta tekemään. Kyllä aina joku osaa neuvoa tai tietää keneltä kysyä, ja lopuksi kuitenkin nauretaan ja taputellaan toisiamme olkapäille että “hienostihan tämäkin meni!”. Siitä kai Protussa on kyse!

                            OTAVA, PROTUAKTIIVI

                        

                    

                

                    

    





            
            
                
                    Oletko käynyt protuleirin? Lähde apuohjaajaksi!

                                            Lue lisää
                                    

                
                    Haluatko antaa toisille nuorille ikimuistoisen leirikokemuksen? Jos 15–19-vuotias leirin käynyt, voit lähteä protuleirille apuohjaajaksi Apuohjaajiksi kaivataan kaikenlaisia ihmisiä, olitpa siis filosofin alku, käytännön ihminen tai jotain siltä väliltä.
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                    Oletko yli 20-vuotias aikuinen? Lähde ohjaajaksi!

                                            Lue lisää 
                                    

                
                    Kaipaako maailma mielestäsi lisää itsenäisesti ja kriittisesti ajattelevia ihmisiä? Jos olet 20-vuotias tai vanhempi, voit lähteä protuleirille aikuiseksi ohjaajaksi! Aiempaa kokemusta Protusta tai leirinvedosta ei tarvita.
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									Tervetuloa keskustelemaan ja väittelemään yhteiskunnallisista, filosofisisista ja omaan elämään liittyvistä teemoista Prometheus-aikuistumisleirille! Protuleiri antaa nuorille mahdollisuuden saada tukea oman elämänkatsomuksensa rakentamiseen ja elämäntaitojen kehittämiseen. Leiri käydään useimmiten 8. tai 9. luokan jälkeen, mutta leirejä on myös 17–21-vuotiaille ja sitä vanhemmille. Protun arvoja ovat ilo ja hyvinvointi, yhdenvertaisuus, utelias pohdinta sekä vastuullisuus. Leirejä vetävät vapaaehtoiset Prometheus-leirin tuki ry:ssä.
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Käyntiosoite: Palkkatilantori, Pasila

Postiosoite: Palkkatilankatu 3, lt.7

00240 Helsinki

09 4368 5270

protu@protu.fi
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